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安徽山鹰纸业股份有限公司 

第六届董事会第十三次会议决议公告 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

 

一、会议召开情况 

安徽山鹰纸业股份有限公司（以下简称“公司”）第六届董事会第十三次会议通

知于 2016年 7月 6日以电话和电子邮件方式向全体董事发出，会议于 2016 年 7月

11日上午以通讯和现场投票相结合的表决方式在公司会议室召开。会议应参加表决

董事 7 人，实际参加表决董事 7 人，公司董事长吴明武先生主持会议，公司全体监

事和高级管理人员列席了会议，本次会议的召开符合《公司法》和《公司章程》的

有关规定。 

二、会议审议情况 

经审议表决，本次会议形成如下决议： 

（一）审议通过了《关于修订<内部审计制度（2016年修订版）>的议案》 

同意修订《内部审计制度》，主要修订内容如下： 

修订前 修订后 

第十八条  内部审计人员获取的审计证据应具

备充分性、相关性和可靠性。内部审计人员在审

计工作中应将获取审计证据的名称、来源、内容、

时间等信息清晰、完整地记录在工作底稿中；应

按照有关规定编制与复核审计工作底稿，并在审

计项目完成后，15日内对审计项目的相关资料

进行分类整理并归档，谁主审谁立卷。 

    内部审计部门应对工作底稿保密，并依据有

关法律、法规的规定，建立相应的档案管理制度。

内部审计工作报告、工作底稿及相关资料的保存

时间不得少于 10年。 

第十八条  内部审计人员获取的审计证据应具

备充分性、相关性和可靠性。内部审计人员在审

计工作中应将获取审计证据的名称、来源、内容、

时间等信息清晰、完整地记录在工作底稿中；应

按照有关规定编制与复核审计工作底稿，并在审

计项目完成后，15 日内对审计项目的相关资料

进行分类整理并归档，谁主审谁立卷。 

内部审计部门应对工作底稿保密，并依据有

关法律、法规的规定，建立相应的档案管理制度。

内部审计工作报告、审计决定、工作底稿及相关

资料的保存时间不得少于 10年。 



第二十条  审计档案范围： 

一、审计通知书和审计方案。 

二、审计报告征求意见书、审计报告征求意

见书的反馈、审计报告及其附件。 

三、审计记录、审计工作底稿和审计证据。 

四、反映被审计对象业务活动的书面文件。 

五、董事会对审计事项或审计报告的指示、

批复和意见。 

六、审计意见书以及执行情况报告。 

七、申诉、申请复审报告。 

    八、复审和跟踪审计的资料。 

九、其他应保存的资料。 

第二十条  审计档案范围： 

一、审计通知书和审计方案。 

二、审计报告征求意见书、审计报告征求意

见书整改跟踪表、审计报告及其附件。 

三、审计记录、审计工作底稿和审计证据。 

四、反映被审计对象业务活动的书面文件。 

五、董事会对审计事项或审计报告的指示、

批复和意见。 

六、审计决定书以及执行情况报告。 

七、申诉、申请复审报告。 

    八、复审和跟踪审计的资料。 

九、其他应保存的资料。 

第二十一条 

八、有权予以暂时封存并追究相关人员责任。 

 

 

 

第二十一条  

八、对阻挠破坏审计工作，拒绝提供资料，可

能转移、隐匿、篡改、毁弃会计凭证、会计账

簿、会计报表以及与经济活动有关的资料，有

权予以暂时封存并追究相关人员责任。 

第三十三条  内部审计程序： 

一、制定年度审计计划并报董事会通过内部

审计部门通过对公司的经营活动进行系统风险

分析，并按董事会要求制定年度内部审计工作计

划，经批准后实施。 

四、初步调查 

（一）审计座谈会 

审计开始前，审计人员应与被审计单位负责

人及其他相关人员召开审计座谈会。了解基本情

况，说明审计的目标和范围以及审计中需要提供

的各种资料和需要协助的范围等。 

七、审计发现和审计建议 

内部审计人员通过执行初步调查、符合性测

试和详细调查，收集相关的审计证据，并通过分

析与评价形成审计发现，并提出适当的审计建

议。 

（二）审计建议 

审计人员应根据审计发现提出审计建议。 

八、（三）交换意见 

与被审计单位的沟通包括重大问题的沟通

及退出会议上的意见交换。 

九、被审计单位对审计征求意见书的反馈 

被审计单位收到内部审计部门的审计报告

征求意见书后，在 7日内应予书面反馈，应对审

计发现问题和审计建议进行分析和说明，提出整

改措施和进度，并落实到责任人。 

十、复审 

被审计单位对审计发现及审计建议有异议

的，可以提出复审。 

十二、审计报告发文和报送 

内部审计部门负责人应对审计报告及相关

第三十三条  内部审计程序： 

一、制定年度审计计划并报审计委员会通过

内部审计部门通过对公司的经营活动进行系统

风险分析，并按董事会要求制定年度内部审计工

作计划，经审计委员会批准后实施。 

四、初步调查 

（一）审前座谈会 

审计开始前，审计人员应与被审计单位负责

人及其他相关人员召开审前座谈会。了解基本情

况，说明审计的目标和范围以及审计中需要提供

的各种资料和需要协助的范围等。 

七、审计发现和提出审计意见及管理建议 

内部审计人员通过执行初步调查、符合性测

试和详细调查，收集相关的审计证据，并通过分

析与评价形成审计发现，并提出适当的审计意见

及管理建议。 

（二）提出审计意见及管理建议 

审计人员应根据审计发现提出审计意见及

管理建议。 

八、（三）交换意见 

与被审计单位的沟通包括违纪违规的情节、

造成的损失及退出会议上的意见交换。 

九、被审计单位对审计征求意见书的反馈 

被审计单位收到内部审计部门的审计报告

征求意见书后，在 7日内应予书面反馈并填写审

计报告征求意见书整改跟踪表，应对审计发现问

题及审计意见和管理建议进行分析和说明，提出

整改措施和进度，并落实到责任人。 

十、复审 

被审计单位对审计发现及审计意见有异议

的，可以提出复审。 



的审计资料进行详细审核，确认后正式报送给领

导，并对审计结果进行简要的口头汇报。同时将

批准的审计报告送达被审计单位和抄送相关人

员，并确认其签收。 

内部审计部门将被审计单位的反馈意见整

理成《审计报告征求意见书整改跟踪表》报送股

份公司办公室，并由办公室转发给各职能部门跟

踪落实。 

十三、出具审计意见书 

审计意见书依据有关法律、法规和公司规

定，对审计中发现的违规违纪行为进行责任界

定，提出处分、处罚的意见，经董事长审批后，

出具处罚决定书并抄送相关职能部门。审计意见

书内容应包括： 

 

 

 

 

十二、审计报告发文和“审计报告征求意见

书整改跟踪表”报送 

内部审计部门负责人应对审计报告及相关

的审计资料进行详细审核，确认后正式报送给领

导，并对审计结果进行简要的口头汇报。同时将

批准的审计报告和“审计报告征求意见书整改

跟踪表”送达被审计单位和抄送相关领导和总

部职能部门，并确认其签收。 

内部审计部门将被审计单位的“审计报告

征求意见书整改跟踪表”整理汇总并抄送相关

领导和部门，并由相关领导及各职能部门跟踪

落实。 

十三、出具审计决定书 

审计决定书依据有关法律、法规和公司规

定，对审计中发现的违规违纪行为进行责任界

定，提出处分、处罚的意见，经董事长审批后，

出具审计决定书并抄送相关职能部门。审计决定

书内容应包括： 

 

第四十三条  本制度由股份公司审计督察部负

责解释、修订，自股份公司董事会通过之日起

生效实施，修改亦同。此前规定与本制度有抵

触时，以本制度为准。 

表决结果：同意 7 票，反对 0票，弃权 0票。 

（二）审议通过了《关于使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金的议案》 

为合理利用募集资金，提高募集资金的使用效率，有效降低公司财务费用，提

高公司的盈利能力，在保证不影响募集资金投资项目的建设和募集资金使用计划的

前提下，同意公司拟使用不超过人民币 150,000.00 万元闲置募集资金暂时补充流动

资金，用于与公司主营业务相关的生产经营使用，使用期限自公司第六届董事会第

十三次会议审议通过之日起不超过 12个月。 

表决结果：同意 7 票，反对 0票，弃权 0票。 

公司全体独立董事、监事会和保荐机构对上述事项发表了同意意见。《关于使用

部分闲置募集资金暂时补充流动资金的公告》的具体内容刊登于 2016年 7 月 12日

《上海证券报》、《中国证券报》、《证券时报》和上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）（公告编号：临 2016-041）。 

（三）审议通过了《关于设立创意包装公司的议案》 

为将包装和纸产品产业链的业务范围扩充和整合，为大型企业提供一站式、创

新、环保和更优化的解决方案，并从设计到生产到供应环节，为客户提供无缝连接

的包装服务，提升客户在产品包装供应的体验和价值，打造品牌效应。同意公司拟



出资人民币 5000万元设立祥恒创意包装有限公司（暂定名，以工商部门最终核准的

名称为准）。 

表决结果：同意 7 票，反对 0票，弃权 0票。 

《关于设立创意包装公司的公告》的具体内容刊登于 2016年 7月 12 日《上海

证券报》、《中国证券报》、《证券时报》和上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）

（公告编号：临 2016-042）。 

（四）审议通过了《关于设立科技公司的议案》 

为满足战略发展的需求，同意公司拟与浙江海盐滨海置业有限公司、北京绿色

印刷包装产业研究院有限公司共同出资人民币 5000 万元设立中印科技股份有限公

司（暂定名，以工商部门最终核准的名称为准，以下简称“科技公司”）。其中，公

司出资人民币 3000万元，占科技公司注册资本的 60%；浙江海盐滨海置业有限公司

出资人民币 1000万元，占科技公司注册资本的 20%；北京绿色印刷包装产业研究院

有限公司以非专利技术无形资产“纳微米尺度导电浆料制备技术”作价出资人民币

1000 万元，占科技公司注册资本的 20%。该控股子公司将以新技术、新工艺、新产

品研究和开发、先进技术的产业化为业务核心，逐步从体制上、管理上建立一系列

有利于国家科技实力的建构，有利于包装一体化和智能包装的研发和运用。 

表决结果：同意 7 票，反对 0票，弃权 0票。 

《关于与北京绿色印刷包装产业研究院有限公司等共同设立科技公司的公告》

的具体内容刊登于 2016 年 7 月 12日《上海证券报》、《中国证券报》、《证券时报》

和上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）（公告编号：临 2016-043）。 

三、备查文件 

1、公司第六届董事会第十三次会议决议； 

2、《安徽山鹰纸业股份有限公司独立董事关于使用部分闲置募集资金暂时补充

流动资金的独立意见》； 

3、《国金证券关于山鹰纸业使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金的核查意

见》。 

 

特此公告。 



安徽山鹰纸业股份有限公司董事会 

二○一六年七月十二日 


